Gen Z muslim memiliki peluang untuk menerapkan sabda Rasulullah ﷺ ini dengan memanfaatkan keterampilan mereka dalam bidang teknologi, komunikasi, dan kreativitas untuk memberikan kontribusi yang nyata kepada masyarakat.

- Edisi 30 Rabi'ul Awal 1446 H / 4 Oktober 2024 M

## Gen Z Muslim *Agent of Change* Sekaligus Harapan Masa Depan

Lalu, bagaimana cara Gen Z muslim menjadi pembawa perubahan dan sekaligus menjadi harapan kehidupan masa yang akan datang?

**Pertama**, Gen Z muslim harus memperkuat fondasi keimanan mereka.